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Spennende enebolig med 
luftig beliggenhet | Utsikt og 
gode solforhold | Vakre 
uteområder | 2 bad og 2 
Denne boligen gir en unik mulighet til å skape ditt drømmehjem i et 
populært og sentralt område. Høyt plassert i terrenget kan du nyte 
flott utsikt og gode solforhold hele dagen. Boligen har behov for 
oppgradering, men potensialet er stort.

2024
• Skiftet skadet/ dårlig fasade mot øst, samt malt.
• Malt alle vinduskarmer utvendig
• Slipt og oljet gulv i 1.etg
• Etablert bad i 1. etg
• Pusset opp trapp og etablert spilevegg og lyskasser i tak

2023
• Delvis isolert loft med 200mm Glava.

2022
• Gipset og malt innvendige vegger i 1.etg
• Bygget ny veranda
• Påforet og isolert 70 mm innvendig mot fasade i sør og vest

2021
• Skiftet skadet/ dårlig kledning fasade mot syd, vest og nord
• Malt fasade mot syd, vest og nord
• Pusset og malt grunnmur

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 910 990,‑
Selger:	 Per‑Olav Koteng
	 Yaowalak Mekwan
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1957
BRA‑i/ BRA Total	  140/ 192 kvm
Tomtstr.:	 1067.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 210, bnr. 287
Oppdragsnr.:	 1111240112

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 36 
69 40
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
u. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA ‑ b: 26 m²
BRA totalt: 192 m²
TBA: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 37 m² Hall m/ trapp, bod innredet som 
soverom (ikke byggesøkt), bad, stue/ kjøkken.
BRA‑b: 26 m² Innglasset terrasse.
1. etasje
BRA‑i: 103 m² Stue/ kjøkken, Gang, Soverom 1, 
Soverom 2, Bad, Vaskerom.
BRA‑e: 11 m² Bod med utvendig adkomst.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
76 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Da det foreligger to tilstandsrapport hvor oppmålt 
areal avviker fra hverandre, er det tatt utgangspunkt i 
de laveste verdiene. Det er viktig at begge 
tilstandsrapportene leses.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1067.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til 
stedfesting av eiendomsgrenser. Grensene er usikre 
og det vil ofte medføre
arealavvik i forhold til eksisterende areal i marka. For 
å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å 
rekvirere ny oppmåling.

Beliggenhet
Enebolig beliggende på Labråten i Fredrikstad 
kommune. Boligene ligger barnevennlig og rolig til. 
Det er gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter i
området. Kort vei til barnehager og skoler i ulike 
trinn, det er flere matbutikker i området, bl.a. Kiwi, 
Meny Ørebekk eller Coop Extra på
Christianslund. Godt med kollektiv transport fra 
Mosseveien. Herfra er det gode forbindelser både 
lokalt og mot Oslo. Fredrikstad sentrum er
beliggende ca. 2 km fra boligen og kan by på det 
meste av sentrumsfasiliteter samt 
bryggepromenaden med sine restauranter og 
utesteder.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Byggegrunn av fjell. Grunnmur av plasstøpt betong, 
betongblokker samt noe teglstein. 
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